Si dixeris: „rogo te ut illi des, ut fideicommissum illi relinquas, ut [illum] liberes.“ valet. fr. 17. § 3.

In hereditatis restitutione fructus non feruntur, nisi mora facta sit aut expresse eos iussus sit (heres) restituere. computantur vero in falcidia. fr. 19 pr.

Nam qui rogat restituere hereditatem illud dicere videtur quod hereditati pertinet; fructus

¹ hab. Syn.